Генеральному директору

                       МУП «ЖКХ г. Лесосибирска»

                                               И.А. Воронину
Заявление

Прошу выдать Технические условия  и заключить договор на врезку в инженерные сети

           МУП «ЖКХ г.Лесосибирска»

Информация _______________________________________________________________________
(о разрешенном использовании земельного участка - реконструкция здания, новое строительство, существующее здание)

Объект ___________________________________________________________________________________
(назначение  здания, этажность, количество квартир)

____________________________________________________________________________________________________________________________

расположенного по адресу: _________________________________________________________________

Расчетная мощность системы: теплоснабжения   ________________________________ Гкал/час

                                                              Горячего водоснабжения ____________________________ м3/час

          Холодного водоснабжения ___________________________ м3/час

          Водоотведения _____________________________________ м3/час

Срок подключения объекта ________________________________________________________________

Срок ввода объекта в эксплуатацию____________________________________________________________

1. Приложение (нотариально заверенные копии или копии заверенные уполномоченным лицом (копия верна, должность, подпись, дата, печать)):

2. Учредительные документы, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление (доверенность);

3. Правоустанавливающие документы на земельный участок;

4. Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории  населенного пункта;

5. Топографическая карта участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными, подземными коммуникациями и сооружениями), согласованная с эксплуатирующими организациями.

5. Информация о сроках строительства (реконструкции) и ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта;

6. Баланс (расчет) водопотребления и водоотведения подключаемого объекта с указанием целей использования холодной воды и распределением объемов подключаемой нагрузки по целям использования, в том числе на пожаротушение, периодические нужды, заполнение и опорожнение бассейнов (оригинал от проектной организации + cв-во СРО);
№ сот. телефона:_______________________________________
  ______________________________                                                  _________________________
Дата                                                                                        (Ф.И.О.) заказчика, подпись